
5 e-matrica      

5%
kedvezmény

10 e-matrica    

10%
kedvezmény

Minden elköltött 6000 Ft után egy
e-matricát kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Akár -15% kedvezmény 
Clubcard appal.

15 e-matrica     

15%
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 06. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

További feltételek és részletek: https://tesco.hu/e-matrica oldalon.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 6549 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
750 g
8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5732 Ft/1 kg 

 Jägermeister 
keserű
0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Márton napi
menühöz ajánljuk

Márton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napi
menühöz ajánljukmenühöz ajánljukmenühöz ajánljuk

Márton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napi  400 Ft/10 dkg

 289 
 Ft/10 dkg 

− 27 %
 Goldenfood 
friss 
pecsenye 
kacsacomb 
vagy kacsamellfi lé
2890 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7190 Ft

 Eduscho 
Family őrölt, 
pörkölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Happy Day 
gyümölcslé
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2899 Ft

 Sauska Rosé
0,75 l
3865 Ft/1 l
Clubcarddal: 2652 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

2652 Ft/1 l2652 Ft/1 l

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre, 
továbbá a vörösáfonya, 
ananászlé, feketeribizli, 
gránátalma és meggy 
nektár ízekre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7890 Ft

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 1729 
 Ft/kg 

 Friss sertéslapocka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 391 
 Ft  Nádudvari tejföl

12%, 330 g, 1185 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco piros húsú 
pomelo 

 Mizo sovány, laktózmentes 
kakaó édesítőszerekkel
450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso Zero 
csokoládés tejberizs
200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 999 Ft/db

 649 
 Ft/db 

− 35 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 799 Ft

 Kanizsa Pékség teljes 
kiőrlésű rozsos kenyér
500 g
1598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1338 Ft/1 kg 

 339 Ft/db

 219 
 Ft/db 

− 35 %

 Kígyóuborka 

 799 Ft/kg

 589 
 Ft/kg 

− 26 %  Narancs 

 799 Ft/kg

 439 
 Ft/kg 

− 45 %

 Magyar Gála alma 

 1217 Ft

 989 
 Ft 

− 18 %

 Magyar Gála alma 

 Burgonya
5 kg, 198 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 180 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Túrós táska
100 g
269 Ft/1 db, 2690 Ft/1 kg
538 Ft/3 db, 1800 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

399  
 Ft 

++
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
gyorsfagyasztott 

rántott trappista sajt
450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

 Rama téglamargarin
500 g, 1258 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 919 Ft

 Kometa Kemencés sült 
csülök, tarja, sonka vagy 
karaj
100 g
9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1429 Ft

 Finonimo lángolt 
kolbász
400 g
3573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3088 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg

 Lecker gouda sajt
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3390 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

 Nanna habspray
250 g, 2996 Ft/1 kg 

 629 
 Ft 

 Kígyóuborka 

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Vecsési vegyes vágott 
savanyúság vagy csípős 
almapaprika
600 g
2165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1665 Ft/1 kg 

 485 
 Ft  Flora margarin

többféle, 400 g, 1213 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi 
duo multipack
5x2x15 g/cs
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4793 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 649 Ft

 Milka 
tejcsokoládé-
mikulás
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 699 Ft

 Tibi 
tejcsokoládé- 
mikulás
60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Lindt Teddy alpesi 
tejcsokoládé-fi gura
100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco vegyes mikuláscsomag
269 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/db 

 799 Ft/db

 Adventi 
naptár
75 g
10653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Relkon adventi 
kalendárium
50 g
23980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder adventi 
kalendárium
113 g
17690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15035 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Kinder 
tejcsokoládé- 
mikulás
55 g
11800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9073 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Lindt 
tejcsokoládé- 
mikulás
40 g 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1579 Ft

 Univer majonéz
510 g
3096 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2351 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 Nutella mogyorókrém
400 g
4748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 899 Ft

 Lipton fi lteres fekete tea
többféle, 38 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft/cs 

 2349 Ft/cs

 Starbucks Dolce Gusto 
kávékapszula
121 g
19413 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15281 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 TUC Bake Rolls kétszersült
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6300 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4075 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 435 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 239 
 Ft 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 619 Ft

 Rauch MyTea Ice 
Tea
többféle, 1,5 l
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
273 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 699 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
453 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8790 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft/cs 

 3299 Ft/cs

 Stella Artois 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
4x0,5 l/cs
+ visszaváltási díj: 25 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum keserűlikőr 
mini Unicummal
többféle, 0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4599 Ft

 Pedigree Adult teljes 
értékű szárazeledel felnőtt 
kutyák számára marhával 
és zöldségekkel
3 kg
1533 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1200 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2699 Ft

 Perfect Fit 
száraz macskaeledel
többféle, 750 g
3599 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2745 Ft/1 kg 

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1252 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1699 
 Ft/db 

 2999 Ft/db

 Lenor illatgyöngy
többféle, 195 g
2999 Ft/1 db, 15379 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3398 Ft/2 db, 
8713 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 8990 Ft

 Persil mosószer
kapszula, többféle, 44 db/cs, 
204 Ft/1 db
gél, többféle, 2970 ml, 
66 mosás
3027 Ft/1 l, 1 mosás = 137 Ft
Clubcarddal: 118 Ft/1 db, 
1751 Ft/1 l, 1 mosás = 77 Ft 

 1119 Ft

 999 
 Ft 

− 10 %
 Libresse szárnyas 
egészségügyi betét
többféle, 20 db/cs
50 Ft/1 db  1299 

 Ft 

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l 

 4349 Ft

 3899 
 Ft 

− 10 %

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 115 Ft/1 db
38 db/cs, 103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Zewa Premium Jumbo 
háztartási papírtörlő
3 rétegű, 1 db/cs 

 Az ajánlat az éjszakai 
egészségügyi betétekre 
nem vonatkozik. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt.
  

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 939 
 Ft 



www.tesco.hu ID: 2025/37_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonboglár, Berettyóújfalu, Bonyhád, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, 
Komló, Makó, Marcali, Mohács, Oroszlány.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
Ft 

14990 Ft

Bitzee Magicals 
interaktív digitális játékA Bitzee magicals reagál a simításokra, 
billentésekre és 
érintésekre mókás 
hangokkal és 
interakciókkal. Neveld fel a saját kisállatod! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

12990 
Ft 

20990 Ft

 Harry Potter - Hedwig interaktív bagoly
23 cm, több mint 15 hanggal, mozgással és egy Roxfort borítékkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
Ft 

6990 Ft

 Jégvarázs Elsa baba30 cm-es Elsa baba, aki köpenyes ruhát 
és cipőt visel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

17990 
Ft 

23990 Ft

LEGO® Botanicals® 10374 Rózsaszín rózsacsokor18+, 789 építőelem 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

7990 
Ft 

10990 Ft

LEGO® Speed Champions®
77241 2 Fast 2 Furious Honda S2000*
9+, 300 építőelem 

AJÁNDÉKOZZ MESÉS JÁTÉKOKAT KARÁCSONYRA
AJÁNDÉKOZZ MESÉS JÁTÉKOKAT KARÁCSONYRA

 A termék a szarvasi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

9990 
Ft 

18990 Ft

 X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett 

2025. 10. 29.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

9299 
Ft 

10990 Ft

 LEGO® 77243 Speed Champions® Oracle Red Bull Racing RB20 F1® versenyautó
18+, 251 építőelem 

 Kőszeg, Új 
Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

6990 
Ft 

11290 Ft

 Chicco játék babakocsi 

 Ajka, Aréna, Baja, Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Berettyóújfalu, Bicske, Bonyhád, Budakeszi, Budaörs, Bécsi út, Békéscsaba, 

Campona, Cegléd, Csepel, Csorna, Dabas, Debrecen-Airport, Debrecen-Kishegyesi út, Dombóvár, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunake-

szi-Göd, Dunaújváros, Eger, Esztergom, Fogarasi út, Gyula, Gyöngyös, Győr, Gödöllő, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, 

Kalocsa, Kaposvár, Karcag, Kazincbarcika, Kecskemét-Izsáki út, Kecskemét-M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Kiskőrös, Kisvárda, 

Komló, Komárom, Köki Terminál, Körmend, Kőszeg, Makó, Marcali, Market Central Ferihegy, Mezőkövesd, Miskolc-Avas, Miskolc-Szentpéteri 

kapu, Mohács, Monor, Mosonmagyaróvár, Mátészalka, Nagyatád, Nagykanizsa, Nagykőrös, Nyírbátor, Nyíregyháza, Orosháza, Oroszlány, Paks, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pápa, Pécs-Budai Vám, Pécs-Kertváros, Pécs-Makay út, Pólus, Salgótarján, Siklós, Siófok, Sopron, Soroksári út, Szar-

vas, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Szerencs, Szigetvár, Szolnok, Szombathely, Százhalombatta, Székesfehér-

vár-Flórián, Székesfehérvár-Palota, Sárbogárd, Sárvár, Sátoraljaújhely, Tapolca, Tata, Tatabánya, Tiszafüred, Tiszaújváros, Tököl, Veszprém, 

Vác, Váci út, Várpalota, Zalaegerszeg, Érd, Ózd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
Ft 

7990 Ft

 Kittycorn és Puppycorn tojásszett
A csomagban 10 db illatos meglepetés található. A tojás mérete: 45 x 23 x 15,4 cm. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

11990 
Ft 

19990 Ft

 Silverlit Flybotic műrepülő drón
27 cm, 2,4 GHz-es, távirányítós drón 6 tengelyes giroszkóppal, 360°-os fordulás, 3 repülési sebesség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

10990 
Ft 

19990 Ft

Dickie parkolóház52 cm, 4 szintes parkolóház lifttel, fény és hang funkciókkal, 4 fém kisautóval és 1 helikopterrel 

 Balatonboglár, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Kom-ló, Kőszeg, Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Soroksári út, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
Ft 

12990 Ft

 Bosch játék mosogató és főzőlap
világító és hangot adó főzőlap, valódi vízpumpás mosogató, főző- és étkezőeszközökkel. Az elemeket (3x AA) nem tartalmazza 

 Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, Nagyatád, Nagy-kőrös, Siklós, Szarvas, Szigetvár, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

14990 
Ft 

19990 Ft

 LEGO® Botanicals 10370 Mikulásvirág
18+, 608 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

7990 
Ft 

10390 Ft

 Piatnik Moving Day társasjáték
10+, 2-4 fő  Balatonboglár, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Kom-ló, Kőszeg, Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Soroksári út, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

24990 
Ft 

 34990 Ft

 Gabby's Dollhouse Purrfect babaház 

P36 TOY HM

HM+CHM WOW 9 slots

2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.

 A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 

 Gabby's Dollhouse Purrfect 
 Gabby's Dollhouse Purrfect 

2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. Balatonboglár, Berettyóújfalu, Bonyhád, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, 

 A termék a kőszegi  A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 
áruházunkban nem kapható. 

 X-Shot Excel Combo-szett X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett 
 A termék a kőszegi 

 X-Shot Excel Combo-szett X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett  Gabby's Dollhouse Purrfect 

Keresd 
további játék ajánlatainkat 
online-katalógusunkban.

Ajánlatunk 2025.10.29 - 2026.01.04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Az oldalon szereplő termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 Rapid Rescue helikopter
Nyitható tolóajtóval, 
fény- és hangfunkcióval, 
illetve tekerhető csörlővel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Go Play szuperautó 1/24
1:24 méretarány 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3390 
 Ft 

 4590 Ft

 Robbanó cicák 
mini társasjáték
Pörgős és vicces 
partyjáték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 LEGO® Speed Champions® 
77238 Lamborghini 
Revuelto és Huracán STO
10+, 607 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7690 Ft

 LEGO® City 60369 
Rendőrkutya-kiképzés
5+, 197 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6390 
 Ft 

 9699 Ft

 Mancs Őrjárat 
tűzoltó jármű
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2899 Ft

 Just My Style MakeUp OTG szett
A szett tartalmaz 5 db szemhéjpúdert, 
1 db körömlakkot 
és 3 db rúzst. 
6 éves kortól 
ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 20990 
 Ft 

 26990 Ft

 LEGO® Disney™ 43249 
Stitch
9+, 730 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 3399 Ft

 5 Surprise meglepetés 
plüssállat
Az 5 db meglepetés 
háziállathoz egy 
varázspalack, matricák és 
örökbefogadási bizonyítvány 
tartozik 


